様式第2号(第5条関係)

  年  月  日

 総社市長    様

団体名

代表者住所

氏名

電話   ―

ごみ減量化推進団体報奨金交付申請書

 総社市ごみ減量化推進団体報奨金交付要綱第5条の規定により次のとおり報奨金の交付

を申請します。

1 申 請 金 額  金              円

(明細)

報奨金単価(円／kg) 回収重量(kg) 金 額(円)

2 回収実績量

実施年月日

回収品目

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 計

古 紙 類 kg kg kg kg kg kg kg

繊 維 類

び ん 類

金 属 類

その他再生資源物

合 計 重 量

3 添 付 書 類  資源回収買上(引取)明細書

4 口座振替依頼  報奨金は，次の口座へ振り込んでください。

金 融 機 関 名

口 座 種 目 1 普通  2 当座 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人